
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 40 Rady obce Prušánky

konaná dne 20. 2. 2024 v Obecním úřadě v Prušánkách od 13:30 hod.

1/40R/2024 Rada obce Prušánky schvaluje program RO č. 40

2/40R/2024 Rada  obce  Prušánky  schva lu j e  sm louvu  o  z ř í zen í  věcného  břemene
č.  HO-014330088081/001-MDP  s  EG.D,  a.s.,  Lidická  1873/36,  Černá  Pole,  Brno,  IČ:
28085400 na stavbu "Prušánky, Vsisko, úpr. NN, Hlaváček, K/257" v předloženém znění a
pověřuje starostu obce podpisem smlouvy

3/40R/2024 Rada obce Prušánky schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 850 v k.ú.
Prušánky  (viz. nákres) dle žádosti manželů *** a  doporučuje zastupitelstvu obce schválení
záměru prodeje.

4/40R/2024 Rada  obce  Prušánky  schvaluje  dodatek  č.  7  ke  Smlouvě  o  poskytování  odborných
knihovnických služeb s  Městem Hodonín,  Městská knihovna Hodonín-organizační  složka
Města Hodonína,  Masarykovo náměstí  53/1,  Hodonín,  IČ:  00284891 k zajištění  nákupu,
zpracování a distribuce knihovních fondů pořízených za prostředky obce na částku ve výši
100.000- Kč a pověřuje starostu obce podpisem dodatku č. 7

5/40R/2024 Rada  obce  Prušánky  schvaluje  žádost  SK  Podlužan  Prušánky,  z.s.  Sportovní  139,  IČ:
47375744   o prominutí poplatku za pronájem KD Prušánky  na ples Sportovců

6/40R/2024 Rada  obce  Prušánky  schvaluje  na  základě  doporučení  hodnotící  komise  nabídku
od společnosti STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. na realizace zakázky "Demolice tělocvičny ZŠ a
MŠ Prušánky"  v  hodnotě 3  989 844,24 bez DPH,  která byla  nejvýhodnější  z  dodaných
nabídek, a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

7/40R/2024 Rada obce Prušánky schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 3/1 v k.ú.
Prušánky  (viz. nákres) o výměře 21,7 m2 dle žádosti***  a  doporučuje zastupitelstvu obce
schválení záměru prodeje.

 

8/40R/2024 Rada obce Prušánky schvaluje výpověď Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi
Obcí Prušánky a Than Van Huan, Sokolovská 407/53, 360 05 Karlovy Vary dohodou.

9/40R/2024 Rada  obce  Prušánky  schvaluje  návrh  smlouvy  o  úhradě  nákladů  na  úklid  a  nakládání
s odpady tabákových výrobků - NEVAJGLUJ a.s., se sídlem Na Strži 1702/65, Nusle, 140 00
Praha 4, IČO: 19180632 v předloženém znění a pověřuje starostu podpisem smlouvy 

10/40R/2024 Rada obce Prušánky schvaluje dodatek č. 2  ke Smlouvě o dílo "Rekonstrukce a statické
zajištění  ZŠ a  MŠ Prušánky  -  Výběr  zhotovitele  projektové  dokumentace"  s  firmou SD
Ateliér s.r.o., Orlí 480/7, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 27714870 v předloženém znění a
pověřuje starostu podpisem smlouvy 

11/40R/2024 Rada obce Prušánky schvaluje smlouvu o dílo  pro zpracování architektonické studie pro
nástavbu dílen ZŠ Prušánky s firmou SD Ateliér s.r.o., Orlí 7, 602 00 Brno v předloženém
znění a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy 

12/40R/2024 Rada  obce  Prušánky  schvaluje  žádost  Základní  školy  a  Mateřské  školy  Prušánky  p.o.,
Prušánky  289,  IČ:  70915121  o  schválení  odpisového  plánu  na  dopadovou  plochu
workoutového hřiště s měsíčními odpisy 327,- Kč po dobu 50 let



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13/40R/2024 Rada  obce  Prušánky  schvaluje  výsledek  hospodaření  a  účetní  závěrku  za  rok  2023,
který skončil hospodářským výsledkem ve výši 132 373,30 Kč           (129 938.96 Kč z hlavní
činnosti a 2 434,34 Kč z hospodářské činnosti) Základní školy a mateřské školy Prušánky
p.o.,  Prušánky  289,  IČ:  70915121  a  schvaluje  převedení  výsledku  hospodaření  ve  výši
132 373,30 Kč do rezervního fondu 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Prušánky bere na vědomí kontrolu zápisu a plnění úkolů z předchozí RO

Rada obce Prušánky bere na vědomí zprávu z činnosti starosty a místostarosty

Rada obce Prušánky bere na vědomí žádost o směnu pozemků Ing. Michala Práta, U školy 1223, Mutěnice

Rada obce Prušánky pověřuje  starostu obce  výběrovým řízením na opravu lávky nad Hlubokou cestou

Rada obce Prušánky bere na vědomí žádost *** o povolení zpevnění zatravněné plochy před RD č. p. 375.
Rada  obce  pověřuje  místostarostku  k  zajištění  podkladů  pro  nastavení  pravidel  pro  parkovací  stání
u rodinných domů podle zákona o stavebnictví, zjistit možnosti řešení  parkování v jiných obcích.

Ing. Zbyněk Němeček
starosta  obce


